
★★臨時のお知らせ★★

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

JCBプラザ
ラウンジ・

ソウル
9:00AM～6:00PM

1日(水)
27日(月)～
30日(木)

1日(土)
3日(月)

1日(木)
5日(月)
6日(火)

3日(火)
6日(金)

15日(金) 3日(金)
6日(月)～
9日(木)

25日(木) 1日(木) 16日(月)～
18日(水)

JCBプラザ
ラウンジ・

台北
9:15AM～5:15PM

1日(水)
27日(月)～
31日(金)

28日(金) 3日(木)
4日(金)

1日(木)
30日(金)

6日(月)
10日(金)

JCBプラザ・
オンライン
相談受付

(シンガポール)

9:00AM～11:30AM
0:30PM～5:00PM

1日(水)
29日(水)～
30日(木)

31日(月) 18日(金) 1日(木)
12日(月)

20日(月) 25日(木) 未定 未定 未定

JCBプラザ
ラウンジ・
バンコク

9:30AM～6:00PM

1日(水) 24日(月) 7日(月)
14日(月)
15日(火)

1日(木)
5日(月)
1２日(月)

2日(月)
3日(火)

10日(木)
28日(月)

11日(月)
12日(火)

13日(月)
23日(木)

5日(金)
10日(水)
31日(水)

1日(木) 未定 未定

※変更になる可能性があり
ます。

JCBプラザ・
ソウル

8:30AM～0:20PM
1:30PM～5:30PM

1日(水)
27日(月)～
30日(木)

3日(月)   1日(木)
5日(月)
6日(火)
23日(金)

3日(火)
6日(金)

  15日(金)   3日(金)
6日(月)～
8日(水)
9日(木)

  25日(木) 1日(木) 16日(月)～
18日(水)

2日(月)

JCBプラザ・
上海

8:30AM～5:00PM

1日(水)
29日(水)～
31日(金)

1日(土)～
3日(月)

4日(金) 1日(木)～
5日(月)

2日(月)       1日(水)～
8日(水)

    未定 未定 未定

JCBプラザ・
北京

9:00AM～5:30PM

1日(水)
28日(火)～
31日(金)

1日(土)～
4日(火)

4日(金) 1日(木)～
5日(月)

2日(月)       1日(水)～
8日(水)

    未定 未定 未定

JCBプラザ・
大連

8:30AM～5:00PM

1日(水)
28日(火)～
31日(金)

1日(土)～
4日(火)

4日(金) 1日(木)～
5日(月)

2日(月) 1日(水)～
8日(水)

未定 未定 未定

JCBプラザ・
バリ

9:00AM～5:00PM

1日(水)
27日(月)
29日(水)

28日(金)
29日(土)
31日(月)

1日(火)
18日(金)
22日(火)～
24日(木)

1日(木)～
3日(土)
12日(月)
29日(木)

6(金)
27(金)

5日(金)
6日(土)
10日(水)

18日(火)～
20日(木)
28日(金)
29日(土)

25日(木) 未定 未定 未定

JCBプラザ ラウンジ・JCBプラザの休業日(2025年5月7日現在)

プラザ ラウンジ・
プラザ名

営業時間 定休日

休業日

備考2025年 2026年

土・日・祝

土・日・祝

土・日・祝

日・祝

土・日・祝
第1水曜日
第3水曜日

土・日・祝

土・日・祝

土・日・祝

土・日・祝



1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

JCBプラザ・
ホーチミンシティ

9:00AM～5:30PM

1日(水)
27日(月)～
31日(金)

7日(月)
30日(水)

1日(木)       1日(月)
2日(火)

      1日(木) ※14日(土)～
22日(日)
※17日(火)

※変更になる可能性があり
ます。

JCBプラザ・
クアラルンプール

10:00AM～5:00PM

1日(水)
※28日(火)
29日(水)～
30日(木)

11日(火) 18日(火)
31日(月)

1日(火) 1日(木)
12日(月)

2日(月)
27日(金)

    1日(月)
5日(金)
16日(火)

20日(月)   24日(水)①
25日(木)
31日(水)①

1日(木) ※2日(月)
16日(月)①
17日(火)
18日(水)

※20日(金) ①時間短縮
9:00～13:00
※変更になる可能性があり
ます。

JCBプラザ・
シェムリアップ

9:00AM～4:00PM

1日(水)
7日(火)

14日(月)
15日(火)
16日(水)

1日(木)
12日(月)
14日(水)
15日(木)

18日(水)     22日(月)～
25日(木)

15日(水)
29日(水)

4日(火)～
6日(木)
10日(月)

29日(月) 1日(木)
7日(水)

  9日(月)

JCBプラザ・
シドニー

10:00AM～1:00PM
2:00PM～5:00PM

1日(水)
27日(月)

18日(金)
21日(月)
25日(金)

9日(月) 6日(月) 25日(木)
26日(金)

1日(木)
26日(月)

JCBプラザ・
ケアンズ

10:00AM～1:00PM
2:00PM～5:00PM

1日(水)
27日(月)

18日(金)
21日(月)
25日(金)

5日(月) 18日(金) 6日(月) 25日(木)
26日(金)

1日(木)
26日(金)

JCBプラザ・
ゴールドコースト

10:00AM～1:00PM
2:00PM～5:00PM

1日(水)
27日(月)

18日(金)
21日(月)
25日(金)

5日(月) 29日(金) 6日(月) 25日(木)
26日(金)

1日(木)
26日(月)

JCBプラザ・
オークランド

9:00AM～5:00PM

1日(水)
2日(木)
27日(月)

6日(木) 18日(金)
21日(月)
25日(金)

2日(月)
20日(金)

27日(月) 25日(木)
26日(金)

1日(木)
2日(金)
26日(月)

6日(金)

★★以下JCBプラザ ラウンジ・JCBプラザは年中無休のため祝日も営業しています★★

JCBプラザ
ラウンジ・香港

9:30AM～6:00PM

8日(月)
24日(水)
25日(木)
30日(火)
31日(水)

1日(木)※7日(土)
12日(木)

6日(水)
21日(木)
25日(月)

9日(火) 31日(金)

土・日・祝

プラザ ラウンジ・
プラザ名

営業時間 定休日

休業日

備考2025年 2026年

土・日・祝

プラザ ラウンジ・
プラザ名

1日(火)
9日(水)
17日(木)
18日(金)

1日(木)
12日(月)

JCBプラザ・
セブ

9:00AM～5:00PM 土・日・祝

1日(水)
29日(水)

24日(月)

※変更になる可能性があり
ます。

営業時間 備考

17日(火)
25日(水)

※20日(金)

土・日・祝

土・日・祝

土・日・祝

土・日・祝

土・日・祝



JCBプラザ・
台北

9:00AM～5:30PM


